Каталог продукции
WBR
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07
Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53
Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87
Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18
Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59

 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
GP613 6 1.3 97 25 52 57 0.3 F1, F2
GP632 6 3.2 134 34 59 65 0.7 F1, F2
GP640 6 4 70 47 102 106 0.7 F1, F2
GP645 6 4.5 70 47 102 106 0.8 F1, F2
GP672 6 7.2 151 34 94 100 1.2 F1, F2
GP6120 6 12 151 50 94 99 1.8 F1, F2
GP1222 12 2.3 178 34.5 60 66 0.9 F1, F2
GP1245 12 4.5 90 70 101 107 1.6 F1, F2
GP1255 12 5.5 90 70 101 107 1.6 F1, F2
GP1272 12 7.2 151 65 94 100 2.4 F1, F2
GP12120 12 12 151 98 93 98 4.1 F1, F2
GP12170 12 18 181 76 167 167 5.6 M5
GP12200 12 20 181 76 167 167 6.0 M5
GP12260 12 26 166 175 125 125 9.3 M5
GP12340 12 36 196 130 158 180 10.7 M6
GP12400 12 40 199 166 171 171 13.5 M6
GP12450 12 45 199 166 171 171 14.5 M6
GP12550 12 55 226 135 207 214 17.0 M6
GP12650 12 65 350 167 179 179 20.9 M6
GP1245 16W 12 16 - Вт/Эл. 90 70 101 107 1.6 F1, F2
GP1272 28W 12 28 - Вт/Эл. 151 65 94 100 2.2 F1, F2
F1 4.75 x 0.8 мм F2 6.35 x 0.8 мм M5 12 x 2 x 11 мм
M5 Bolt        10.3 мм

Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
GPL1272 12 7.2 151 65 94 100 2.4 F2
GPL12120 12 12 151 98 93 98 4.0 F1, F2
GPL12170 12 17 181 76 167 167 5.7 M5
GPL12180 12 18 181 76 167 167 5.7 M5
GPL12260 12 26 166 175 125 125 9.3 M5
GPL12280H 12 28 166 125.5 176 176 9.2 M5
GPL12330 12 33 197 131 159 170 10.5 M5
GPL12400 12 40 199 166 171 171 13.5 M6
GPL12520 12 55 226 135 207 214 17.0 M6
GPL12650 12 65 350 167 179 179 20.9 M6
GPL12750 12 75 260 170 202 207 24.2 M6
GPL 12880 12 88 307 168 208 214 29.5 М6
GPL121000 12 100 329.5 172.3 215 222 31.3 M8
GPL121000A 12 100 307 168 208 214 29.5 M6
GPL121100 12 110 338 170 212 217 32.5 M6
GPL121200 12 120 408 177 224 224 35.5 M8
GPL121300 12 130 352 170 273 278 43.0 M6
GPL121500 12 150 483 170 240 240 45.5 M8
GPL121500A 12 150 352 170 273 278 46.0 M6
GPL121550 12 155 483 170 240 240 48.2 M8
GPL122000 12 200 522 238 219 224 66.5 M8
GPL122300 12 230 522 238 224 224 73.2 M8
M5 12 x 2 x 11 мм
M5 Bolt         10.3, 12 мм
M6 16 х 2 х 17 мм
M6 Bolt         14, 16 мм M8 Bolt         16.5, 20 мм

 Вт/Эл
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
HR1221W 12 21 90 70 101 107 1.9 F1, F2
HR1224W 12 24 151 51 94 101 2.0 F1, F2
HR1234W 12 34 151 65 94 100 2.7 F2
HR1251W 12 51 151 98 93 98 4.0 F1, F2
HR1270W 12 70 181 76 167 167 5.6 M5
HR12110W 12 110 166 175 125 125 8.0 M5
HR12150W 12 150 199 166 171 171 12.6 M6
HR12170W 12 170 199 166 171 171 14.8 M6
HR12245W 12 245 350 167 179 179 20.9 M6
HR12305W 12 305 260 170 202 207 24.2 M6
M5 12 x 2 x 11 мм M6 16 х 2 х 17 мм
M6 Bolt         14 мм
F1 4.75 x 0.8 мм F2 6.35 x 0.8 мм
12

Мощность,
 Вт/Эл
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
HRL1223W 12 23 90 70 101 107 1.9 F1, F2
HRL1234W 12 35 151 65 94 100 2.7 F2
HRL1280W 12 80 181 76 167 167 5.7 M5
HRL12110W 12 110 166 125.5 176 176 9.2 M5
HRL12150W 12 150 196 130 158 169 10.5 M5
HRL12280W 12 280 260 170 202 207 24.2 M6
HRL12330W 12 330 307 168 208 214 29.5 M6
HRL12390W 12 390 338 170 212 217 32.5 M6
HRL12490W 12 490 330 170 273 278 43.0 M6
HRL12540W 12 540 330 170 273 278 46.0 M6
M5 12 x 2 x 11 ммF1 4.75 x 0.8 мм F2 6.35 x 0.8 мм M5 Bolt         10.3, 12 мм
M6 Bolt         16 мм
14
EVX Высокоцикличная

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
EVX12120 12 12 151 98 93 98 4.0 F1, F2
EVX12200 12 20 181 77 167 170 6.1 M5
EVX12220S 12 22 181 76 167 167 6.9 M6
EVX12260 12 26 166 175 125 125 9.3 M5
EVX12300S 12 30 166 126 176 176 10.5 M6
EVX12360S 12 36 196 130 158 169 10.7 M6
EVX12400 12 40 199 166 171 171 13.4 M6
EVX12450S 12 45 199 166 171 171 14.5 M6
EVX12520 12 62 226 135 207 214 18.7 M6
EVX12750 12 75 260 170 202 207 24.4 M6
Тип клемм
F1 4.75 x 0.8 мм F2 6.35 x 0.8 мм M5 12 x 2 x 11 мм
M5 Bolt        10.3 мм
M6 16 х 2 х 17 мм

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
EVX6-260H 6 260 295 180 274 296 36.5 DT-5/16 &
DT-M10
EVX6-312H 6 312 295 180 346 368 48.2 DT-3/8 &
DT-M10
EVX6-390H 6 390 295 180 406 428 54.2 DT-5/16 &
DT-M10
Тип клемм
DT-5/16 & DT-M10   30,   24 DT-3/8 & DT-M10
18

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
EVX6-210C 6 210 260 180 252 274 27.2 DT-5/16
EVX6-224C 6 224 260 180 247 253 30.5 M8
EVX6-245C 6 245 243 187.5 275 275 32.4 M8
EVX6-265C 6 268 262.0 180.0 263.0 268.0 32.9 M8
EVX6-275C 6 275 295 180 274 296 36.5 DT-5/16
EVX6-280C 6 280 260 180 263 268 34.7 M8
EVX6-350C 6 350 295 180 346 368 48.2 DT-3/8
EVX6-400C 6 400 295 180 406 428 54.2 DT-5/16
EVX8-165C 8 165 260 180 252 274 29.3 DT-5/16
EVX8-180C 8 182 260 180 252 274 32.0 DT-5/16
EVX8-210C 8 210 260 182 295 298 40.5 M8
EVX8-195C 8 195 262 180 278.5 278.5 34.5 M8
EVX8-230C 8 230 262 180 278.5 278.5 37.2 M8
EVX12-15C 12 14.4 151.5 99.5 97 100 4 M5
EVX12-24C 12 24 181.5 77 170 170 6.5 M5
EVX12-36C 12 36 222 93 174 174 10.2 M5
EVX12-37C 12 37 267.5 77.5 170 170 10.1 M5
EVX12-44C 12 44 222.5 106 175 175 11.7 M5
EVX12-50C 12 50 223 123 175 175 13.4 M6
EVX12-57C 12 57 224 135.5 177.5 177.5 15 M6
EVX12-62C 12 62 224 150 177 177 16.6 M6
EVX12-69C 12 69 260 152 176.5 176.5 18.9 M6
EVX12-75C 12 75 259 168 208 214 23.3 M6
EVX12-86C 12 86 259 168 208 214 25.8 M6
EVX12-92C 12 92 259 168 208 214 27 M6
EVX12-90C 12 90 260 168 208 232.5 23.8 DT-5/16, M8
EVX12-105C 12 108 306 168 208 232.5 27.8 DT-5/16, M8
EVX12-112C1 12 112 305 168 207 213 29.5 M6, M8
EVX12-112C2 12 112 330 173 212 217 30.6 M8
EVX12-115C 12 118 330 173 212 237 31.7 DT-5/16, M8
EVX12-120C1 12 120 330 173 212 218 35 M8
EVX12-140C1 12 144 408 177 225 225 39.3 M8
EVX12-140C2 12 144 405.5 170.5 243 243 40.6 M8
EVX12-145C3 12 148 340 172 280 286 42.5 M8
EVX12-150C 12 150 327 180 274 274 42.2 M8
EVX12-180C 12 183 483.0 170.0 238.5 238.5 50.1 M8
EVX12-200C 12 200 527.0 214.00 222.0 244.00 56.1 DT-3/8
EVX12-220C 12 220 387 180 346 368 59.7 DT-3/8
EVX12-245C 12 245 387 180 346 368 64.3 DT-3/8
EVX12-250C 12 250 527.0 280.0 230.0 252.0 72.0 DT-3/8
EVX12-285C 12 285 527.0 280.0 230.0 252.0 78.5 DT-3/8
EVX12-330C 12 330 527.0 280.0 230.0 252.0 86.0 DT-3/8
20
TPL Серия для систем
телекоммуникации
и связи

 В
Емкость,
 Ач
Длина,
 мм
Ширина,
 мм
Высота,
 мм
Высота
 (с клеммами),
мм
Вес,
 кг
Выводы
TPL12400 12 40 274 105 220 220 15.0 M6
TPL12500 12 50 277 106 221 221 16.0 M6
TPL12750 12 75 562 114 189 189 25.0 M6
TPL12900 12 90 390 107 285 285 29.5 M6
TPL121000A 12 100 506 110 224 239 32.0 M8
TPL121000B 12 100 395 110 286 286 32.8 M8
TPL121200 12 120 520 107 263 263 42.0 M6
TPL121250 12 125 546 105 315 315 41.5 M8
TPL121500A 12 150 546 125 315 315 49 M8
TPL121500B 12 150 551 110 287 287 48.0 M8
TPL121650 12 165 558 125 316 316 52.0 M6
TPL121800 12 180 546 125 315 315 55.0 M8
TPL122000 12 200 549 125 330 330 62.0 M6
M6 Bolt         14 мм M8 Bolt         17, 21, 24.5 мм
22
OPzS Малообслуживаемая
серия